关于2022级专业学位课选课的通知
按培养方案要求，下学期将开设专业学位课课程，每位同学需要修习三门学位课，其中社会研究方法和经济学原理为必修课，公共政策分析与政治学二选一，由于上课时间和课程规模的限制，我们预先组合了六个班级，同学们任选一个班级即可，现将选课方法与规则公布如下：

选课时间：2023年1月12日中午12:15--2023年1月13日中午12:15
1、 每位同学需要也只能选择一个班级（必须按班级选择，不可以跨班选择），选课将在微信小程序中进行。

2、每班最多人数不超过65人。

3、为保证选课的公平性，选课结束后不能更改，所以请大家一定要谨慎选择。

4、学号姓名必须填写正确，否则视为无效选择，需要在选课结束后重新选择。

5、在规定时间内没有选课的同学，将由中心统一安排班级。

	错误示例

	学号
	姓名
	错误原因

	222XXXX
	XXX
	学号填写错误，学号应为八位数字，多填少填错填以及姓名写错均属于无效选择

	XXX
	222XXXXX
	学号与姓名填错位置

课程安排如下：
	课程名称
	任课老师
	班级
	班级人数

	公共政策分析
	徐力
	1班
	不超过65人

	经济学原理
	史新杰

	社会研究方法
	谈婕

	公共政策分析
	石敏俊 徐元朔
	2班
	不超过65人

	经济学原理
	季晨

	社会研究方法
	范柏乃

	公共政策分析
	张海峰
	3班
	不超过65人

	经济学原理
	金少胜

	社会研究方法
	刘晓婷 杨一心

	公共政策分析
	王诗宗
	4班
	不超过65人

	经济学原理
	茅锐

	社会研究方法
	邹永华

	经济学原理
	许庆明
	5班
	不超过65人

	社会研究方法
	徐元朔 张衔春

	政治学
	耿曙

	经济学原理
	林雯
	6班
	不超过65人

	社会研究方法
	耿曙

	政治学
	周云亨

各课程教学大纲请在研究生管理系统的培养方案中查询。

任课老师信息请在教师个人主页中https://person.zju.edu.cn/index/查询。

浙江大学MPA教育中心

2023年1月10日